
 
 
DECRETO DE ALCALDÍA PRESIDENCIA Nº 183/2009 
DON JOSE ANTONIO SANZ MARTÍN, ALCALDE PRESIDENTE DEL EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE CANTALEJO, (SEGOVIA) 
En Cantalejo a 2 de diciembre de 2009 
De conformidad con lo previsto en la Base Quinta de las Bases de selección para la 
contratación de personal laboral de carácter no permanente para el desempeño de los 
puestos de trabajo de limpiador/a de la piscina cubierta de Cantalejo, aprobadas mediante 
Decreto de Alcaldía Presidencia nº 169/2009 de 11 de noviembre de 2009, esta Alcaldía 
 
RESUELVE: 

 

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de admitidos y excluidos en las pruebas para 
la contratación de personal laboral de carácter no permanente para el desempeño de los 
puestos de trabajo de limpiador/a de la piscina cubierta de Cantalejo, que en Anexo a este 
Decreto aparecen. Estas listas provisionales se encuentran expuestas al público en el Tablón 
de Anuncios del Ayuntamiento de Cantalejo, así como en la página web del Ayuntamiento, 
( www.aytocantalejo.es ) 
 
SEGUNDO: Los aspirantes dispondrán de un plazo de tres días hábiles para presentar 
reclamaciones o subsanar el defecto que haya motivado su exclusión. 
 
TERCERO: Las reclamaciones a las listas provisionales de admitidos y excluidos se 
resolverán por Decreto de Alcaldía, que aprobará las listas definitivas de admitidos y 
excluidos e indicará el lugar, día y hora para la realización del ejercicio de la primera fase. 
 
Así lo manda y firma el Sr. Alcalde Presidente en el lugar y fecha arriba indicados. 
 

EL ALCALDE                                                                   LA SECRETARIA 
 
 
 
FDO. JOSE ANTONIO SANZ MARTIN                       FDO. ANA Mª SUAREZ SANTOS 



ANEXO 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

 PERSONAL LIMPIEZA PISCINA CUBIERTA 

 

 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
1 ARRANZ DÍEZ, CARMINIANA 3400535-P 

2 CALVO SACRISTÁN, SONIA 3461249-W 

3 CRIADO RODRÍGUEZ, EVA MARÍA 3463411-W 

4 DE LUCAS LOBO, ÁNGEL 51399002-M 

5 GÓMEZ DÍAZ, MARÍA TERESA 40174581-N 

6 GONZÁLEZ GÓMEZ, ALMUDENA 70236420-D 

7 GONZÁLEZ LÁZARO, Mª ISABEL 70242898-R 

8 GONZÁLEZ PALOMAR, ANA BELÉN 9299485-X 

9 HERNANDEZ GOMEZ, AMELIA 70237897-Z 

10 HERNÁNDEZ GÓMEZ, YOLANDA 3448051-Y 

11 HERNANDO GONZÁLEZ, Mª DOLORES 70234951-N 

12 LEBRERO ARNANZ, CELINA 3433772-X 

13 MANRIQUE FRESNEDA, FRANCISCA 3433163-E 

14 MARTÍN RINCÓN, Mª GLORIA 3451819-W 

15 RODRÍGUEZ CARDENAL, AURORA 50833115-X 

16 SACRISTÁN LOBO, JOSEFA 3437515-G 

17 SAN FELIPE MARTÍN, MODESTA 3432619-F 

18 SANTAMARÍA SANZ, VANESA 53412470-F 

19 SANZ DE LA CONCEPCIÓN, Mº PILAR 70238525-K 

20 SANZ FRESNEDA, FRANCISCA 3446618-E 

21 SANZ FRESNEDA, MARÍA 70235484-Q 
 



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

PERSONAL LIMPIEZA PISCINA CUBIERTA 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 
 

CAUSA 
EXCLUSION 

1 CABANILLAS VENTAS, SARA 3474291-A 03 

2 MARTÍN CEREZO, ALICIA 3469358-S 03 

 
 
 
 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
01.- Instancia fuera de plazo 
02.- Falta DNI 
03.- No presenta Título Académico exigido en la Convocatoria 
04.- Incumple requisitos edad mínima o máxima 
05.- No cumple requisitos sobre nacional. 
06.- Falta derechos de examen 
07.- Pago incompleto de derechos de examen 
08.- Falta de datos personales 
09.- Falta de registro de la solicitud 
 


